1 S 1 L 1 G 1 D 1 D 1 M 1 V
2 D 2 M 2 V 2 L 2 L 2 G 2 S
3 L 3 M 3 S 3 M 3 M 3 V 3 D
4 M 4 G 4 D 4 M 4 M 4 S 4 L
5 M 5 V 5 L 5 G 5 G 5 D 5 M
6 G 6 S 6 M 6 V 6 V 6 L 6 M
7 V 7 D 7 M 7 S 7 S 7 M 7 G
8 S 8 L 8 G 8 D 8 D 8 M 8 V
9 D 9 M 9 V 9 L 9 L 9 G 9 S
10 L 10 M 10 S 10 M 10 M 10 V 10 D
11 M 11 G 11 D 11 M 11 M 11 S 11 L
12 M 12 V 12 L 12 G 12 G 12 D 12 M
13 G 13 S 13 M 13 V 13 V 13 L 13 M
14 V 14 D 14 M 14 S 14 S 14 M 14 G
15 S 15 L 15 G 15 D 15 D 15 M 15 V
16 D 16 M 16 V 16 L 16 L 16 G 16 S
17 L 17 M 17 S 17 M 17 M 17 V 17 D
18 M 18 G 18 D 18 M 18 M 18 S 18 L
19 M 19 V 19 L 19 G 19 G 19 D 19 M
20 G 20 S 20 M 20 V 20 V 20 L 20 M
21 V 21 D 21 M 21 S 21 S 21 M 21 G
22 S 22 L 22 G 22 D 22 D 22 M 22 V
23 D 23 M 23 V 23 L 23 L 23 G 23 S
24 L 24 M 24 S 24 M 24 M 24 V 24 D
25 M 25 G 25 D 25 M 25 M 25 S 25 L
26 M 26 V 26 L 26 G 26 G 26 D 26 M
27 G 27 S 27 M 27 V 27 V 27 L 27 M
28 V 28 D 28 M 28 S 28 S 28 M 28 G
29 S 29 L 29 G 29 D 29 M 29 V
30 D 30 M 30 V 30 L 30 G 30 S
31 M 31 S 31 M 31 D
                       Le settimane evidenziate in giallo sono dedicate al ricevimento dei genitori
                                                                          Anno Scolastico 2025 - 2026
                                                          ISTITUTO COMPRENSIVO SOTTOMARINA NORD
                CALENDARIO RICEVIMENTO INSEGNANTI PLESSI  "G.PASCOLI - G. GALILEI" E "B.MADERNA"
Novembre Dicembre MaggioAprileMarzoFebbraioGennaio
VEIC853008 - A5BCAAE - CIRCOLARI - 0000098 - 22/10/2025 - Circ. - U